
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 

IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

Vážený pane xxxxxxxxx, 

 

dne 8.6.2018 byla mezi byla mezi Vaší společností Sprint Trading, s.r.o., se sídlem Reymontova 4, 

Ostrava-Hrabová, 720 00, IČ 25361040 (dále jen „společnost Sprint Trading“), coby prodávajícím 

a Českým rozhlasem, se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČ 45245053 (dále jen „ČRo“) 

coby kupujícím na základě rámcové kupní smlouvy ze dne 20.10.2016 na dodávku propagačních 

předmětů (dále jen „rámcová smlouva“) uzavřena dílčí smlouva č. 22 (dále jen „dílčí smlouva“). 

 

Předmětem dílčí smlouvy byla povinnost společnosti Sprint Trading dodat ČRo zboží popsané 

v příloze č. 1 dílčí smlouvy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o celkové ceně 12 000,- Kč bez DPH 

(dále jen „zboží“),  a to do 15.6.2018. Prodávající však kupujícímu ještě před uplynutím lhůty 

k dodání zboží sdělil, že zboží není schopen v tomto dodat, a to ani v případě poskytnutí náhradní 

přiměřené lhůty k plnění. Tím prodávající naplnil důvod pro odstoupení od dílčí smlouvy dle čl. X., 

část Ukončení dílčí smlouvy, odst. 1, písm. a) odrážky druhé rámcové smlouvy. 

 

S ohledem na výše uvedené tedy ČRo využívá svého práva a od dílčí smlouvy odstupuje 

v části, jež dosud nebyla plněna, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v celkové ceně 12.000,- Kč 

bez DPH, a to s účinky ode dne doručení tohoto odstoupení společnosti Sprint Trading. V souladu 

s ust. § 2004 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ČRo 

pro vyloučení jakýchkoli pochybností uvádí, že ostatní plnění poskytnutá dle dílčí smlouvy byla 

poskytnuta řádně a včas a nejsou takového charakteru, aby pro ČRo jako samostatná plnění 

neměla význam. 

 

S pozdravem 

 

 

Za Český rozhlas  

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

KMO/472/2018 
 

Sprint Trading, s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Koksární 10  

Ostrava – Přívoz 

702 00 

Věc: Částečné odstoupení od dílčí smlouvy č. 22 ze dne 8.6.2018  

V Praze dne 12. 6. 2018 


